

Lucrari de pregatire, de instalare a invelisurilor si a echipamentelor terenului de minifotbal si a terenului multifunctional (tenis, volei) in Parcul Central din mun.Ungheni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local

Valoarea de deviz 1 487 655,69 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	110,20	52,57	5 793,21
2.	7123011000200	Betonist	h-om	169,75	52,57	8 923,76
3.	7129020012800	Pavator	h-om	105,84	52,57	5 564,01
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	56,68	52,57	2 979,67
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	399,6644	52,57	21 010,36
6.	7212030022700	Sudor	h-om	21,4288	52,57	1 126,51
7.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	19,12	52,57	1 005,14
8.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	31,36	52,57	1 648,60
9.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	193,60	52,57	10 177,55
10.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	447,7824	52,57	23 539,92
11.	7422010060100	Timpliar	h-om	4,84	52,57	254,44
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	701,857	52,57	36 896,62
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	889,8576	52,57	46 779,81
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	266,7868	52,57	14 024,98
15.	9310060019930	Muncitor	ч-час	182,846	52,57	9 612,21
16.	9312040019600	Sapator	h-om	283,96	52,57	14 927,78
		Total manopera				204 264,57

Materiale:

1.	02--02-49	Plasa de volei	buc	1,00	2 300,00	2 300,00
2.	02-02-50	Plasa de tenis de camp	buc	1,00	2 600,00	2 600,00
3.	02-02-51	Suport pentru plasa volei	buc	1,00	2 200,00	2 200,00
4.	02-02-52	Suport pentru plasa tenis de camp	buc	1,00	1 800,00	1 800,00
5.	03-5	Poarta de fotbal 3x2 cu plasa	buc	2,00	4 880,00	9 760,00
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	38,9376	5,00	194,69
7.	1111000100013	Mixtura asfaltica preparata la cald	t	68,204	1 130,00	77 070,52
8.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	40,896	1 350,67	55 237,00
9.	1212121212121	apa	m3	5,25	13,00	68,25
10.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	8,8128	270,84	2 386,86
11.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	109,728	270,84	29 718,73
12.	1411122201752	Piatra sparta	m3	7,705	270,84	2 086,82
13.	1411122201752-06	Pietris fractiune 20-40mm	m3	110,40	270,84	29 900,74
14.	1411122201752-07	Pietris fractiune 5-20mm	m3	36,80	270,84	9 966,91
15.	1421102200000	Nisip bitumat	t	1,728	1 350,67	2 333,96
16.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	36,80	385,00	14 168,00
17.	1421102200290	Pietris ciuruit spalcat de mal 7-30 mm	m3	16,6013	290,25	4 818,53
18.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,612	120,00	73,44
19.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	40,2426	120,00	4 829,10
20.	1421102200801	Nisip cuartos, fractie 0,63-0,315 mm	kg	12 800,00	0,40	5 120,00
21.	2030112931102	Urne	buc	16,00	425,00	6 800,00
22.	2222222222992	Materiale marunte (covoras antistatic din gazon	%	64,00	50,00	3 200,00

		artificial, scoabe)				
23.	23203226000401	Bitum	t	0,8306	11 250,00	9 344,25
24.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	22,684	8,33	188,96
25.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	79,656	20,00	1 593,12
26.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	7,1796	34,88	250,42
27.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	40,6844	28,67	1 166,42
28.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	19,4688	34,88	679,07
29.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,24	35,00	8,40
30.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	23,932	34,88	834,75
31.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	11,966	24,33	291,13
32.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	26,3252	28,67	754,74
33.	2513206621441	Cauciuc faramitat fractie 0.63-0.315	kg	9 792,00	1,60	15 667,20
34.	2513206621460	Poarta de fotbal	buc	16,00	650,00	10 400,00
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	208,08	1,75	364,14
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 797,2136	1,75	11 895,12
37.	2663102100000	Beton	m3	2,028	1 036,67	2 102,37
38.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,792	1 036,67	10 151,07
39.	2666122800325	Bordura vibropresata pentru trotuare 1000*250-80	m	205,02	60,00	12 301,20
40.	2710603420377	Otel patrat lam.cald lt = 36 mm	kg	7,82	18,00	140,76
41.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	4,608	18,33	84,46
42.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 l S 395	kg	125,84	18,00	2 265,12
43.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	11,20	91,00	1 019,20
44.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	22,264	17,50	389,62
45.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1 316,56	220,00	289 643,20
46.	2774413590402	banda Forbo-842 latimea 300 mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	820,278	56,00	45 935,57
47.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	273,9712	100,00	27 397,12
48.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8,40	15,00	126,00
49.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	2 800,00	13,00	36 400,00
50.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1 946,88	13,00	25 309,44
51.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	2,00	125,00	250,00
52.	2873122005190	Plasa de sirma din rame OB cu d=3 mm	m2	1 045,44	57,00	59 590,08
53.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	9,7344	43,00	418,58
54.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	2,10	43,00	90,30
55.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	11,20	1,75	19,60
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,00	0,28	3,36
57.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	11,20	1,62	18,14
58.	2874115883700	Saiba M 20	buc	11,20	1,62	18,14
59.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,7864	3,00	14,36
60.	2952270007000	Balama metalica pentru poarta de intrare	buc	8,00	52,00	416,00
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	15,575	1,91	29,75
62.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	21,60	13,00	280,80
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,4409	13,00	96,73
64.	4100126202818	Apa	m3	16,67	13,00	216,71
		Total materiale de constructii				834 798,97

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	70,014	175,00	12 252,45
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	35,007	50,00	1 750,35
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,8718	120,00	344,62
4.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2419	260,00	62,92
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6288	350,00	1 270,08
6.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,296	175,00	926,80
7.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	27,5872	175,00	4 827,76
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,296	380,00	2 012,48

9.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	16,0235	350,00	5 608,23
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,92	28,26	393,38
11.	2952270003648	instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h/ut	8,8116	28,00	246,72
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	7,54	75,00	565,50
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h/ut	3,782	25,00	94,55
14.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h/ut	44,5376	120,00	5 344,51
15.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu utilaje suspendat	h/ut	0,3648	325,00	118,56
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	48,40	75,00	3 630,00
17.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	2,10	74,50	156,45
18.	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h/ut	10,336	250,00	2 584,00
19.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,54	240,00	369,60
20.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,80	250,00	1 450,00
21.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	44,723	250,00	11 180,75
22.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,16	250,00	540,00
Total utilaje de constructii						55 729,71

Total:

Прямые затраты	lei	1 094 793,25
Inclusiv: Salariu	1,00	204 264,57
Inclusiv: Materiale de constructii	1,00	834 798,97
Inclusiv: Utilaj de constructii	1,00	55 729,71
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	45 959,53
Total	100,00 +	1 140 752,77
Cheltuieli de regie	5,00 %	57 037,64
Total	100,00 +	1 197 790,41
Beneficiul planificat	3,50 %	41 922,66
Total	100,00 +	1 239 713,08
TVA	20,00 %	247 942,62

Total deviz:

1 487 655,69

Intocmit

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

funcția, semnătura (numele, prenumele)